
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 75,646,810 81,483,728 △5,836,918

200 세외수입 63,348,168 65,347,601 △1,999,433

210 경상적세외수입 1,962,809 1,956,340 6,469

211 재산임대수입 27,026 26,851 175

211-02 공유재산임대료 27,026 26,851 175

[ 공영개발사업특별회계 ] 16,994 16,819 175

< 건설도시과 > 16,994 16,819 175

○공유재산임대료 16,994 16,819 17516,994,000원

216 이자수입 823,503 817,209 6,294

216-01 공공예금이자수입 621,218 614,924 6,294

[ 공영개발사업특별회계 ] 71,244 64,950 6,294

< 건설도시과 > 71,244 64,950 6,294

○공공예금이자수입 71,244 64,950 6,29471,244,000원

220 임시적세외수입 61,385,359 63,391,261 △2,005,902

222 잉여금 36,844,630 38,852,909 △2,008,279

222-01 순세계잉여금 36,844,630 38,852,909 △2,008,279

[ 의료급여기금특별회계 ] 0 1,810 △1,810

< 주민생활지원실 > 0 1,810 △1,810

○순세계잉여금 0 1,810 △1,810

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 20,069,213 22,069,213 △2,000,000

< 농정과 > 20,069,213 22,069,213 △2,000,000

○순세계잉여금 20,069,213 22,069,213 △2,000,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,527,383 2,533,852 △6,469

< 건설도시과 > 2,527,383 2,533,852 △6,469

○순세계잉여금 2,527,383 2,533,852 △6,469

0원

20,069,213,000원

2,527,383,000원

223 이월금 136,428 136,440 △12

223-01 국고보조금사용잔액 119,142 119,150 △8

[ 의료급여기금특별회계 ] 29,142 29,150 △8

< 주민생활지원실 > 29,142 29,150 △8

○국고보조금 반환 29,142 29,150 △829,142,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 17,286 17,290 △4

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,286 7,290 △4

< 주민생활지원실 > 7,286 7,290 △4

○시도비보조금 반환 7,286 7,290 △47,286,000원

228 기타수입 10,939 8,550 2,389



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228-09 그외수입 10,939 8,550 2,389

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,939 8,550 2,389

< 주민생활지원실 > 10,939 8,550 2,389

○부당이득금 및 중복진료비 환수 9,789 8,000 1,789

○기타 반환금 이자 1,150 550 600

9,789,000원

1,150,000원

500 보조금 12,298,642 16,136,127 △3,837,485

510 국고보조금등 12,108,477 11,969,067 139,410

511 국고보조금등 12,108,477 11,969,067 139,410

511-01 국고보조금 4,689,400 4,708,990 △19,590

[ 의료급여기금특별회계 ] 131,400 150,990 △19,590

< 주민생활지원실 > 131,400 150,990 △19,590

○현금급여비 109,910 129,500 △19,590109,910,000원

511-03 기금 2,051,077 1,892,077 159,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,051,077 1,892,077 159,000

< 환경수도과 > 2,051,077 1,892,077 159,000

○궁류마을 하수도시설 설치사업 51,000 6,000 45,000

○의령공공하수처리시설 처리수 재이용사업 508,000 393,000 115,000

○대천마을 하수도시설 설치사업 238,000 239,000 △1,000

51,000,000원

508,000,000원

238,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 190,165 4,167,060 △3,976,895

521 시·도비보조금등 190,165 4,167,060 △3,976,895

521-01 시ㆍ도비보조금등 190,165 4,167,060 △3,976,895

[ 의료급여기금특별회계 ] 48,365 53,260 △4,895

< 주민생활지원실 > 48,365 53,260 △4,895

○현금급여비 27,475 32,370 △4,895

[ 공영개발사업특별회계 ] 0 4,000,000 △4,000,000

< 건설도시과 > 0 4,000,000 △4,000,000

○의령 신시가지 조성사업 0 4,000,000 △4,000,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 96,800 68,800 28,000

< 환경수도과 > 96,800 68,800 28,000

○대천마을 하수도시설 설치사업 79,600 51,600 28,000

27,475,000원

0원

79,600,000원


